
 
 

                                                                                  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Modernizace komunikační infrastruktury 

 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nahrazení některých zastaralých a dosluhujících hlasových ústředen na 

pracovištích zadavatele, které vyžadují nutnou obměnu za nový systém, v souladu s požadavky zadavatele a 

v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci.  

 

Předmět plnění veřejné zakázky musí být realizován v souladu s kvalitativními a technickými požadavky 

zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky specifikovaný v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

 

Součástí předmětu plnění je poskytování podpory a servisních služeb po dobu neurčitou. Rozsah a popis 

požadovaných služeb je specifikovaný v příloze č. 4 zadávací dokumentace Závazný návrh smlouvy o 

poskytování servisních služeb, která je nedílnou součástí zadávacích podmínek. 

 

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Technické parametry a požadavky na předmět plnění jsou specifikovány v příloze č. 2 této zadávací 

dokumentace – Funkční a technická specifikace veřejné zakázky a současně v závazném návrhu smlouvy o 

dílo a smlouvy o poskytování servisních služeb, které jsou přílohou zadávací dokumentace. 

Účastník v příloze č. 2 ZD - Funkční a technická specifikace veřejné zakázky v jednotlivých tabulkách vyplní, 

zda požadované řešení splňuje a vyplněnou přílohu vloží do nabídky. 

 



 
 

                                                                                  

Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že jím nabízené plnění odpovídá požadavkům uvedeným v zadávací 

dokumentaci. 
 

Záruční podmínky 

Požadavky na záruku jsou uvedeny v čl. 3 v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Funkční a technická 

specifikace veřejné zakázky. 

Záruční podmínky na dílo a jednotlivé konfigurační položky doplní dodavatel do přílohy č. 2 smlouvy o dílo. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Smlouva o dílo: celková cena bez DPH:                     4 505 093,00 Kč  

 

celková cena včetně DPH:               5 451 163,00 Kč 
 

Smlouva o poskytování servisních služeb za období 4 let:  
                             celková cena bez DPH:                     3 762 844,00 Kč  

  

                             celková cena včetně DPH:               4 553 041,00 Kč    
 

5. Druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka byla zadávána v nadlimitním otevřeném řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
došlé 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 ICZ a.s. 
Na hřebenech II 
1718/10, Nusle,  
140 00 Praha 4 

25145444 8 267 937,00 

 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma  

 
Sídlo společnosti IČO 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10, Nusle,  
140 00 Praha 4 

25145444 

 
 



 
 

                                                                                  

 

Odůvodnění: 
Způsob hodnocení nabídek 
Hodnotícím kritériem byla zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost nabídek, a to na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Vzhledem ke skutečnosti, že se jednalo o jedinou nabídku podanou k dané veřejné zakázce, 
nebylo provedeno hodnocení nabídek.  
 

Nabídka účastníka ICZ a. s. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  


